Проект
Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
«___»____________ 2017 года

№ ____

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район
№ 29 от 19 ноября 2005 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе

в сельском поселении Тюльдинский   сельсовет»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие Федеральным законом от 15 февраля 2016 года № 23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,   Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в решение Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район № 29 от 19 ноября 2005 г. (в редакции решения Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 12 февраля 2015г. №354) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Тюльдинский   сельсовет»

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район и на официальном сайте http://tuldino.selskisovet.ru/ .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами администрации  сельского поселения Тюльдинский сельсовет Комурбаеву Г.И.

Глава сельского поселения

Пазугутов В.В.

Утверждены

решением Совета сельского поселения

       Тюльдинский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

от «___»_____ 20__ года № ____
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение от 19 ноября 2005 года № 29 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Тюльдинский   сельсовет» (в редакции решения Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 12 февраля 2015г. №354)
 1. В  решении «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Тюльдинский   сельсовет» (в приложении к указанному решению):
а) п.2 ст.17 дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить, что с 1 января 2017 года до 1 января 2018 года положения абзаца первого п.2 не распространяется на средства, предоставляемые из федерального бюджета на основании решений, принимаемых Правительством Российской Федерации в соответствии с настоящей статьей и частью 1 статьи 21 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Председатель Совета

В.В. Пазугутов